令和7年10月吉日

大阪避雷針工業株式会社
代表取締役 山下 充周

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社仙台支店は、下記の通り移転し、令和7年10月7日(火)より業務を開始する
運びとなりました。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

1.移転先
住所 〒980-0004 仙台市⻘葉区宮町1-4-8
電話番号 022-295-2171 ※変更ございません
FAX 022-291-4171 ※変更ございません

2.業務開始日
令和7年10月7日(火)

 ※令和7年10月6日(月)は、移転作業に伴い終日休業とさせていただきます。
 ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

以上

お客様各位

仙台支店移転のご案内

記